

**Årsredovisning**  
för  
**Rosdahls Transport AB**  
556919-7626

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Rosdahl, Verkställande direktör  
2023-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Rosdahls Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt uthyrning av chaufförer inom åkerinäringen.

Företaget har sitt säte i Klippan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	908	537	1 924	2 643	2 693
Resultat efter finansiella poster	-59	96	98	-117	-93
Soliditet (%)	37,6	49,9	19,7	neg	2,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad försäljningsverksamhet under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	25 982	95 530	<b>171 512</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 530	-95 530	<b>0</b>
Årets resultat			-59 006	<b>-59 006</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>121 512</b>	<b>-59 006</b>	<b>112 506</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 48.000 kr (48.000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 511
årets förlust	-59 006
	<b>62 505</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 505
	<b>62 505</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		907 507	536 946
Övriga rörelseintäkter		0	6 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>907 507</b>	<b>543 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-60 079	-126 725
Övriga externa kostnader		-150 978	-156 462
Personalkostnader	1	-713 562	-119 823
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 992	-41 117
Övriga rörelsekostnader		-355	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-962 966</b>	<b>-444 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 459</b>	<b>99 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 560	-3 828
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 547</b>	<b>-3 828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 006</b>	<b>95 530</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 006</b>	<b>95 530</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 006</b>	<b>95 530</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

77 702

72 694

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**77 702**

**72 694**

**Summa anläggningstillgångar**

**77 702**

**72 694**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

43 519

124 956

Övriga fordringar

17 163

39 829

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 706

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**66 388**

**164 785**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

155 222

106 160

**Summa kassa och bank**

**155 222**

**106 160**

**Summa omsättningstillgångar**

**221 610**

**270 945**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**299 312**

**343 639**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		121 511	25 981
Årets resultat		-59 006	95 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 505</b>	<b>121 511</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 505</b>	<b>171 511</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4		
	5	65 538	76 295
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>65 538</b>	<b>76 295</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	11 227	11 186
Leverantörsskulder		9 884	0
Skatteskulder		10 189	0
Övriga skulder		67 111	63 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 858	21 291
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 269</b>	<b>95 833</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>299 312</b>	<b>343 639</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,5

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 460	316 985
Inköp	43 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-148 525
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>211 460</b>	<b>168 460</b>
Ingående avskrivningar	-95 766	-139 714
Försäljningar/utrangeringar	0	77 640
Årets avskrivningar	-37 992	-33 692
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 758</b>	<b>-95 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 702</b>	<b>72 694</b>

## Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	20 630	30 387
	<b>20 630</b>	<b>30 387</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 310	41 218
	<b>16 310</b>	<b>41 218</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets krediter om 76 765 kronor (87 481 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	65 538	76 295
	<b>65 538</b>	<b>76 295</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 227	11 186
	<b>11 227</b>	<b>11 186</b>

Klippan 2023-06-22

*Joakim Rosdahl*  
Joakim Rosdahl  
Verkställande direktör